
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050404 - Introduction to Linguistics

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140860 - AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Introduction  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 2 Kamis

25 Mar 2021

language and linguistics  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 3 Kamis

1 Apr 2021

Phonetics  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 4 Kamis

8 Apr 2021

Phonology  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 5 Kamis

15 Apr 2021

Morphology  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 6 Kamis

22 Apr 2021

syntax  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 7 Kamis

27 Mei 2021

Semantics  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 8 Kamis

3 Jun  2021

 35 AKHMAD HAQIQI MAMUN
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: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050404 - Introduction to Linguistics
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KE
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

10 Jun  2021

pragmatics  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 10 Kamis

17 Jun  2021

syncrhronics & Diachronics Linguistics  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 11 Kamis

24 Jun  2021

sociolinguistics  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 12 Kamis

1 Jul 2021

Psycholinguistics  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 13 Kamis

8 Jul 2021

applied Linguistics  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 14 Kamis

15 Jul 2021

review  36 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Introduction to Linguistics

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1801055128 ARYA PUTRA PRATAMA KURNIAWAN  76 80  84 80 A 80.80

 2 1901055002 DIAH AYU KRISTIANINGSIH  72 80  90 80 A 82.50

 3 1901055003 ASTRI INDRIANI  70 80  78 80 B 76.60

 4 1901055011 RIZQA AJENG GARNISIA  64 80  82 80 B 76.90

 5 1901055019 AMRINA ROSYADA AS  85 80  94 80 A 87.55

 6 1901055020 TIARA  KUSUMA DEWI  83 80  92 80 A 86.15

 7 1901055021 SHABIKA AMANI  63 80  76 80 B 73.95

 8 1901055027 INKA DWIYANTI  78 80  94 80 A 85.80

 9 1901055028 ADITYA DWI PANGESTU  52 80  72 80 B 69.40

 10 1901055033 SHABRINA JULIANDINI  76 80  76 80 B 77.20

 11 1901055037 NADIYAH TRI HASTUTI  83 80  94 80 A 87.05

 12 1901055040 ANISA PUTRI HIDAYAH  68 80  78 80 B 76.10

 13 1901055043 FADHILAH AMELIA PUTRI  74 80  90 80 A 83.00

 14 1901055044 SALSABILA TELAGA HIDAYAT  65 80  78 80 B 75.35

 15 1901055048 RARA JINGGA BUNGA ARYATIE  76 80  83 80 A 80.35

 16 1901055049 SEPTIA KUSUMANING PRATIWI  83 80  94 80 A 87.05

 17 1901055050 ANDINI AMALIA ILYAS  76 80  88 80 A 82.60

 18 1901055052 ALIFIA SAVIRA  78 80  90 80 A 84.00

 19 1901055058 BINTANG FEDORA ADITYA SUPARMAN  66 80  78 80 B 75.60

 20 1901055059 NUKE ISMAUL FITRIYAH  73 80  82 80 B 79.15

 21 1901055061 OKTA MUJI BAROKAH  73 80  76 80 B 76.45

 22 1901055066 ZAHRA DIVA ZENITHA ICHSAN  68 80  78 80 B 76.10

 23 1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI  76 80  90 80 A 83.50

 24 1901055074 DELLA AULIA RAHMADANI  73 80  82 80 B 79.15

 25 1901055079 NUR AZIZAH  76 80  82 80 B 79.90

 26 1901055080 ARIN NURAENI  76 80  84 80 A 80.80

 27 1901055087 KHOIRUNISA AYU NURJANAH  77 80  86 80 A 81.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Introduction to Linguistics

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1901055099 MOHAMMAD THORIQUN NAJA  66 80  76 80 B 74.70

 29 1901055105 ROSYIDATUL HAYAT PUTRIASSTY  54 80  76 80 B 71.70

 30 1901055111 HANA RAMADHANTI  60 80  70 80 B 70.50

 31 1901055112 GALIH APRINANDA YUNUS  76 80  80 80 B 79.00

 32 1901055118 CHADELA VINDRIYANTI PUTRI  74 80  86 80 A 81.20

 33 1901055120 RISKA DEWI HERAWATI  87 80  92 80 A 87.15

 34 1901055126 SULIS LIANI  73 80  84 80 A 80.05

 35 1901055133 SYARIFAH SAFIRA SYAHRANI A.  73 80  84 80 A 80.05

 36 1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH  63 80  70 80 B 71.25

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050404 - Introduction to Linguistics

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801055128 ARYA PUTRA PRATAMA KURNIAWAN 11  79X X X

 2 1901055002 DIAH AYU KRISTIANINGSIH 14  100

 3 1901055003 ASTRI INDRIANI 14  100

 4 1901055011 RIZQA AJENG GARNISIA 14  100

 5 1901055019 AMRINA ROSYADA AS 14  100

 6 1901055020 TIARA  KUSUMA DEWI 14  100

 7 1901055021 SHABIKA AMANI 14  100

 8 1901055027 INKA DWIYANTI 14  100

 9 1901055028 ADITYA DWI PANGESTU 14  100

 10 1901055033 SHABRINA JULIANDINI 14  100

 11 1901055037 NADIYAH TRI HASTUTI 14  100

 12 1901055040 ANISA PUTRI HIDAYAH 14  100

 13 1901055043 FADHILAH AMELIA PUTRI 14  100

 14 1901055044 SALSABILA TELAGA HIDAYAT 14  100

 15 1901055048 RARA JINGGA BUNGA ARYATIE 14  100

 16 1901055049 SEPTIA KUSUMANING PRATIWI 14  100

 17 1901055050 ANDINI AMALIA ILYAS 14  100

 18 1901055052 ALIFIA SAVIRA 14  100

 19 1901055058 BINTANG FEDORA ADITYA SUPARMAN 14  100

 20 1901055059 NUKE ISMAUL FITRIYAH 13  93X

 21 1901055061 OKTA MUJI BAROKAH 14  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050404 - Introduction to Linguistics

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901055066 ZAHRA DIVA ZENITHA ICHSAN 14  100

 23 1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI 14  100

 24 1901055074 DELLA AULIA RAHMADANI 14  100

 25 1901055079 NUR AZIZAH 14  100

 26 1901055080 ARIN NURAENI 13  93X

 27 1901055087 KHOIRUNISA AYU NURJANAH 14  100

 28 1901055099 MOHAMMAD THORIQUN NAJA 14  100

 29 1901055105 ROSYIDATUL HAYAT PUTRIASSTY 14  100

 30 1901055111 HANA RAMADHANTI 14  100

 31 1901055112 GALIH APRINANDA YUNUS 14  100

 32 1901055118 CHADELA VINDRIYANTI PUTRI 14  100

 33 1901055120 RISKA DEWI HERAWATI 14  100

 34 1901055126 SULIS LIANI 14  100

 35 1901055133 SYARIFAH SAFIRA SYAHRANI A. 14  100

 36 1901055143 HANA NURSYIFA FADHILAH 14  100

 35.00Jumlah hadir :  36  35  36  36  35  36  35  35  36  36  36  36  36


